INSPIRON"

INSTALLATIONSHANDBOK

D&LL

YOURS IS HERE







INSPIRON"

INSTALLATIONSHANDBOK

Regelmodell: W03B-serien Regeltyp: W03B001



Obs, viktigt och varningar

K 0BS! Den hir symbolen indikerar viktig information som kan hjélpa dig att f& ut mer av din
dator.

AVIKTIGT! Den hér symbolen indikerar risk for skada pa maskinvaran eller forlust av data, samt
ger information om hur du undviker problemet.

AVARNING! Den har symbolen indikerar risk for skada pa egendom eller person, eller livsfara.

Om du har képt en Dell™ n Series-dator géller inte den information i detta dokument som rér Microsoft® Windows®-
operativsystem.

Informationen i detta dokument kan dndras utan foregaende meddelande.

© 2011 Dell Inc. Med ensamritt.

Atergivning i ndgon form utan skriftligt tillstnd fran Dell Inc. &r stréngt forbjuden.

Varumarken som anvénds i den héar texten: Dell, DELL-logotypen, YOURS IS HERE, Inspiron, Solution Station och
DellConnect &r varumérken som tillhdr Dell Inc.; AMD, AMD Athlon och ATI Mobility Radeon ar antingen varuméarken
eller registrerade varumérken som tillhér Advanced Micro Devices, Inc.; Microsoft, Windows och Start-knapplogotypen i
Windows &r antingen varumarken eller registrerade varumérken som tillhér Microsoft Corporation i USA och/eller andra
lander; Blu-ray Disc &r ett varumérke som tillhdr Blu-ray Disc Association; Bluetooth &r ett registrerat varuméarke som
tillhér Bluetooth SIG, Inc. och anvénds av Dell under licens.

(Ovriga varumirken kan anvindas i dokumentet och hinvisar d& antingen till de enheter som gér ansprak pa varumarkena
eller till deras produkter. Dell Inc. franséger sig allt dgarintresse av andra varumérken &n sina egna.

September 2011 Artikelnr 7GJHM Rev. AOO



Innehall

Ansluta din Inspiron One............... 5
Innan du konfigurerar datorn ............ 5
Ansluta tangentbordet och musen......... 6
Ansluta ndtadaptern .................... 7
Ansluta natverkskabeln (valfritt) .......... 8
Justera datorstativet................... 10
Ansluta tv-mottagare (valfritt) ........... "
Tryck pa strémbrytaren................. 16
Konfigurera operativsystemet ........... 17
Skapa systematerstéllningsmedia
(rekommenderas). ..................... 18
Ansluta till Internet (valfritt)............. 20

Anvénda InspironOne................ 22
Hogersida ..................ooiiun.. 22
Véanstersida.......................... 24
Anvénda den optiska enheten ........... 26

Baksida............. ... ..ol 28
Bildskdrm ............. ... ... ... ..., 30
Anvénda pekskdrmen (valfritt)........... 32
Programfunktioner..................... 36
Dell DataSafe Online Backup............ 37
Dell Dock (valfritt) ..................... 38
Problemlosning ..................... 39
Problem med pekskdrmen............... 39
Signalkoder ......... ... ... ... .. ... 41
Problem med nétverk................... 42
Problem med stromfdrsdrjningen. ........ 43
Problem med minne ................... 44

Problem med att datorn eller
programvara hdngersig................ 45



Innehall

Anvénda supportverktyg .............. 47
Dells supportcenter.................... 47
My Dell Downloads .................... 43
Systemmeddelanden................... 43
Felsdkaren for maskinvara.............. 50
Dell Diagnostics ...................... 51

Aterstilla operativsystemet........... 55
Systematerstéllning. . .................. 56
Dell DataSafe Local Backup............. 57
Systematerstéliningsmedia ............. 60
Dell Factory Image Restore ............. 61

Fahjalp.................. ...t 63
Teknisk support och kundtjdnst.......... 64
DellConnect ..o 64
Online-tjdnster. ..., 65
Automatisk orderuppfdljningstjanst....... 66
Produktinformation .................... 66

Returnera produkter for
garantireparation eller for att fa

pengarnatillbaka...................... 67
Innanduringer........... ... 69
Kontakta Dell ........... ... ... ... ... n
Hitta mer information och resurser-. ... .. 12
Specifikationer...................... 14
Bilaga ................. ... ol 80
Om Macrovision-produkter.............. 80

Information for NOM, eller Official
Mexican Standard (endast for Mexiko). . . .81



Ansluta din Inspiron One

Det hér avsnittet innehaller information om hur
du ansluter din Dell™ Inspiron One-dator.

AVARNING! Innan du utfoér nagon av
atgarderna i det hér avsnittet ska du ldsa
igenom och fdlja sékerhetsinstruktionerna
som medfoljde datorn. Mer
sakerhetsinformation finns pa hemsidan
for regelefterlevnad pa
www.dell.com/regulatory_compliance.

K 0BS! Din dators servicenummer och
expresskod finns pa en etikett pa datorns
baksida. Anvénd servicenumret eller
expresskoden for att identifiera datorn nar
du anvédnder Dells supportwebbplats eller
nar du kontaktar den tekniska supporten.

Innan du konfigurerar datorn

Se till att det finns ett stromuttag lattillgéngligt
och tillrédcklig ventilation pa den plats dér du
placerar datorn. Den bér placeras pa en plan
yta.

Om luftflodet runt datorn begrénsas kan datorn
dverhettas. Forhindra att datorn dverhettas
genom att [amna ett mellanrum pa minst 10,2 cm
bakom datorn och minst 5,1 ¢cm pé sidorna.
Placera inte datorn i ett tillslutet utrymme, till
exempel ett skap eller en byrélada, nér den ar
paslagen.




Ansluta din Inspiron One

Ansluta tangentbordet och musen
Anslut USB-tangentbordet och USB-musen till datorns USB-kontakter.

K 0BS! Om du har kopt tradlst tangentbord och tradlgs mus till datorn ansluter du USB-
mottagaren till USB-kontakten. Mer information finns i dokumentationen som medféljde det
tradlosa tangentbordet och musen.

S




Ansluta din Inspiron One

Ansluta natadaptern

Anslut natadaptern till datorn och darefter till ett eluttag eller ett dverspanningsskydd.

VARNING! Natadaptern ar kompatibel med eluttag i hela vérlden. Elkontakter och
kontaktdosor kan dock se olika ut i olika ldander. Anvdnder du en felaktig sladd eller ansluter
sladden felaktigt till gren- eller vagguttaget kan det orsaka brand eller permanent skada pa
datorn.

SSsSsSseeseeeay ESsSsSsSso=sesees
SSS==s==========1\ = =====—==c




Ansluta din Inspiron One

Ansluta natverkskabeln (valfritt)




Ansluta din Inspiron One

Det krévs ingen natverksanslutning for att slutfora installationen, men om du har ett befintligt
natverk eller en Internetuppkoppling som ansluts med nétverkskabeln (till exempel ett kabelmodem
eller Ethernet-uttag) kan du ansluta kabeln nu.

I 0BS! Anvind endast en Ethernet-kabel (RJ45-kontakt) for att ansluta till ndtverkskontakten.
Anslut inte en telefonkabel (RJ11-kontakt) till natverkskontakten.

Du ansluter datorn till ett natverk eller en bredbandsenhet genom att ansluta ena dnden av
natverkskabeln till antingen en nétverksport eller till en bredbandsenhet. Anslut den andra &nden av
natverkskabeln till natverkskontakten (RJ45-kontakt) pa datorns baksida. Nar natverkskabeln klickar
till sitter den ordentligt.



Ansluta din Inspiron One

Justera datorstativet AVARNING! Anvand inte stativet for att bara

datorn eller vdanda datorn upp och ned.
Dra ut stativet sa att du far en bekvam
visningsvinkel. Ett tydligt klick hors nér stativet
dppnas och stings.

10



Ansluta din Inspiron One

Ansluta tv-mottagare (valfritt)

Du kan titta pa tv pa datorn genom att ansluta antingen en tv-kabel/digital antennkabel eller en
digitalbox till datorn.

Ansluta en digitalbox
1. Ta bort skyddet fran IR-séndaren och fast IR-séndaren pa IR-sensorn pa digitalboxen.
2. Anslut IR-s@ndarkabeln till IR-anslutningen pa datorn.

1 IR-sdndare/
mottagare

2 IR-sensor

(/Tl.Ce @ 4

1"



Ansluta din Inspiron One

3. Anslut RF-kabeln till RF-utgangsanslutningen pa digitalboxen och till kontakten fér antenningang
pa datorn.

K 0BS! RF-kabeln medféljer inte datorn, utan maste kdpas separat.

(T000.2e O 4|

12



Ansluta din Inspiron One

4. Starta datorn.
5. Klicka pé Start @ Alla program— Windows Media Center— Uppgifter— Instéllningar— TV.
6. Fdlj anvisningarna pa skarmen.

13



Ansluta din Inspiron One

Ansluta en tv-kabel/digital antennkabel

1. Om det inte redan sitter pa plats, satter du in B-CAS-kortet i B-CAS-kortplatsen pa datorn (endast
Japan).

1 B-CAS-kort

14



Ansluta din Inspiron One

2. Anslut tv-kabeln/den digitala antennkabeln i anslutningen for antenningang pa datorn.

3. Starta datorn.

4. Klicka pé Start @—> Alla program— Windows Media Center— Uppgifter— Instéllningar— TV.
5. Folj anvisningarna pa skéarmen.

15



Ansluta din Inspiron One

Tryck pa strombrytaren

16



Ansluta din Inspiron One

Konfigurera operativsystemet

Din Dell-dator &r forkonfigurerad med det operativsystem som du valde vid inkdpstillfallet.

Microsoft Windows

F6lj anvisningarna pa skidrmen for att installera Microsoft® Windows®. Dessa steg &r obligatoriska
och kan ta en stund att slutfora. Du godkénner till exempel licensavtal, gér andra instéllningar och
skapar en Internetanslutning.

AVIKTIGT! Avbryt inte operativsystemets installationsprocess. Det kan leda till att datorn slutar
att fungera och att du maste installera om operativsystemet.

K OBS! For bésta prestanda pé datorn rekommenderar vi att du hémtar och installerar den
senaste BIOS-versionen och de senaste drivrutinerna for datorn péa support.dell.com.

FZ 0BS! Mer information om operativsystemet och dess funktioner finns pa
support.dell.com/MyNewDell.
Ubuntu

Konfigurera Ubuntu genom att fdlja anvisningarna pa skarmen. Mer specifik information om
operativsystemet finns i dokumentationen for Ubuntu.

17



Ansluta din Inspiron One

Skapa systematerstéllningsmedia (rekommenderas)

B 0BS! Virekommenderar att du skapar systematerstéliningsmedia omedelbart efter det att du
har installerat Microsoft Windows.

Systematerstéllningsmedia kan anvéndas for att aterstélla datorn till det driftldge den befann sig i
da datorn koptes samtidigt som datafiler bevaras (utan behov av skivan med operativsystemet). Du
kan anvénda systematerstallningsmedia om dndringar av maskinvara, programvara, drivrutiner eller
andra systeminstallningar forsatter datorn i ett oonskat driftlage.

Du behdver fdljande for att skapa systematerstéllningsmedia:

¢ Dell DataSafe Local Backup

e USB-minne med en kapacitet pa minst 8 GB eller DVD-R/DVD+R/Blu-ray Disc™
K4 0BS! Dell DataSafe Local Backup har inte stéd for omskrivbara skivor.

18



Ansluta din Inspiron One

Sa har skapar du systematerstéllningsmedia:

1. Kontrollera att ndtadaptern &r ansluten (se "Ansluta nitadaptern” pa sidan 7).
2. Mata in skivan eller USB-minnet i datorn.

3. Klicka pa Start €)— Alla program— Dell DataSafe Local Backup.

4, Klicka pa Create Recovery Media (Skapa aterstallningsmedia).

5. Félj anvisningarna pa skdarmen.

B 0BS! Se "Systemaéterstéliningsmedia” pé sidan 60 for information om hur du aterstéller
operativsystemet med systematerstéliningsmedia.

19



Ansluta din Inspiron One

Ansluta till Internet (valfritt)

Innan du kan ansluta till Internet méste du ha ett
modem eller en ndtverksanslutning och ett avtal
med en Internetleverantér (ISP).

Om du inte valde att f& med ett externt USB-
modem eller en WLAN-adapter i din forsta
bestallning kan du gora en bestéllning nu pa
www.dell.com.

Skapa en fast anslutning

* Om du anvénder en uppringd fjarranslutning
ansluter du telefonlinjen till det externa USB-
modemet (valfritt) och till telefonjacket innan
du konfigurerar Internetanslutningen.

e Om du anvénder en DSL- eller kabel-/
satellitmodemanslutning kontaktar
du Internetleverantdren eller
mobiltelefontjédnsteleverantéren for ndrmare
konfigurationsanvisningar.
Slutfor konfigurationen av den fasta
Internetanslutningen genom att
folja anvisningarna i "Konfigurera
Internetanslutningen” pa sidan 21.

20

Konfigurera en tradlds anslutning

K4 0BS! Se dokumentationen som levererades
tillsammans med routern for information om
hur du konfigurerar den tradlGsa routern.

Innan du kan anvénda en tradlés
Internetanslutning maste du ansluta datorn till
den tradldsa nétverksroutern.

Sa hér ansluter du till en router for tradlost
natverk:

1. Spara och sténg alla dppna filer och avsluta
alla 6ppna program.

2. Klicka pé Start @H Kontrollpanelen.

3. Skrivnatverkisokrutan och klicka sedan
pa Natverks- och delningscenter— Anslut
till ett natverk.

4. Slutfor konfigurationen genom att fdlja
anvisningarna péa skarmen.



Konfigurera Internetanslutningen

Internetleverantérer och Internettjanster
kan variera for olika lander. Kontakta din
Internetleverantor for erbjudanden i ditt land.

Om du inte kan ansluta till Internet och

det har gatt att gora det tidigare kan
Internetleverantéren ha problem med sin tjanst.
Kontakta Internetleverantoren for information
om tjanstens tillgdnglighet eller forsdk igen
senare.

Ha informationen fran Internetleverantéren néra
till hands. Om du inte har en Internetleverantor

hjalper guiden Anslut till Internet dig att hitta en.

Ansluta din Inspiron One

Sa hér konfigurerar du Internetanslutningen:

1. Spara och stdng alla 6ppna filer och avsluta
alla 6ppna program.

2. Klicka p Start @— Kontrollpanelen.

3. Skrivnatverk isokrutan och klicka sedan
pa Natverks- och delningscenter— Skapa
en anslutning eller ett natverk— Anslut till
Internet.

Fonstret Anslut till Internet visas.

K 0BS! Om du inte vet vilken typ av
anslutning du ska valja klickar du pa
Hjalp mig vélja eller kontaktar din
Internetleverantor.

4. Folj anvisningarna pa skdrmen och
anvind konfigurationsinformationen fran
din Internetleverantdr for att slutféra
konfigurationen.

21



Anvéanda Inspiron One

| det har avsnittet hittar du information om funktionerna pé din Dell™ Inspiron One-dator.

Hoger sida

1 Volymhdjningsknapp — Tryck for att
hoja volymnivan.

2 EI Volymsankningsknapp — Tryck for att
sanka volymnivan.

3 @7-i-1-minneskortléisare—
Tillhandahaller ett snabbt och bekvamt
sétt att visa och dela digitala foton, musik,
videoklipp och dokument som lagras pa
minneskort.

4 USB 2.0-kontakter (2) — Anslutning
for USB-enheter, till exempel mus,
tangentbord, skrivare, extern enhet eller
MP3-spelare.

22



Anvanda Inspiron One

5 Anslutning for ljudutgang/hérlurar — Anslut till hrlurar.

0BS! Anviénd linjeutgangen pa datorns baksida om du vill ansluta till en extern hdgtalare eller
till en ljudanldggning.

6 Ljudingang/mikrofonanslutning — Anslutning av mikrofon eller ljudkabel att anvédnda med
ljudprogram.

7 Harddisklampa — Lyser nér datorn l&ser eller skriver data. Ett vitt blinkande ljus indikerar
att harddisken arbetar.

VIKTIGT! Néar harddisklampan blinkar ska du aldrig stédnga av eller flytta datorn och
aldrig justera stativet. Det kan orsaka dataforlust.

i
8 Stromknapp och stromlampa — Tryck pa knappen fér att sl& pa och stdnga av datorn.
Lampan pa knappen visar stromstatus.

e Vitt ljus — datorn &r pa.

 Gult ljus — datorn har identifierat ett fel under sjélvtest vid start (POST, Power-On Self-Test).
Kontakta Dell om du behdver hjalp (se "Kontakta Dell" pa sidan 71).

 Blinkande gult ljus — datorn &r i viloldge eller ett problem med moderkortet eller
stromfdrsdrjningen har uppstatt. Kontakta Dell om du behdver hjalp (se "Kontakta Dell" pa
sidan 71).

e Av —datorn &r antingen avsténgd eller i viloldge, eller far ingen strom.

23



Anvanda Inspiron One

Vanster sida

24



Anvanda Inspiron One

Optisk enhet — Enhet for uppspelning och inspelning av CD-, DVD- eller Blu-ray-skivor
(valfritt). Mer information finns i "Anvénda den optiska enheten" pa sidan 26.

Lampa for optisk enhet — Blinkar nar du trycker pa utmatningsknappen eller nar du matar in
en skiva som blir last.

Utmatningsknapp for optisk enhet — Knapp for att 6ppna den optiska enheten.
Datorstativ — Stabiliserar datorn och gor det mgjligt att justera visningsvinkeln.

25



Anvanda Inspiron One

Anvinda den optiska enheten

VIKTIGT! Tryck inte pa skivsladen nér du dppnar eller stanger den. Ha luckan stiangd nér du
inte anvénder enheten.

AVIKTIGT! Flytta inte pa datorn nér du spelar upp eller brénner en skiva.

Den optiska enheten laser och skriver CD-, DVD- och Blu-ray-skivor (valfritt). Kontrollera att sidan
med tryck eller skrift &r vdnd mot dig nar du lagger skivor i enheten.

Sa hér lagger du en skiva i den optiska enheten:

1. Tryck pa den optiska enhetens utmatningsknapp.

2. Lagg skivan med den tryckta sidan mot dig mitt i facket och fast den pa centrumtappen.
3. Tryck forsiktigt in sldden i den optiska enheten.

26



Anvanda Inspiron One

sléde
centrumtapp
skiva
frikopplingsknapp

27



Anvanda Inspiron One

Baksida

1

28

-

\

23456 7 8




-

Anvanda Inspiron One

USB 2.0-kontakter (4) — Anslutning fér USB-enheter, till exempel mus, tangentbord,
skrivare, extern harddisk eller MP3-spelare.

W Linjeutgang — Anslutning av ett externt hdgtalar- eller ljudsystem med egen stromkalla.

Nétverkskontakt — Ansluter datorn till ett natverk eller en bredbandsenhet om du
anvénder ett fast natverk. De tva indikatorerna bredvid kontakten visar anslutningsstatus och
aktivitet for en fast natverksanslutning.

EI Néatadapterkontakt — Anslutning for ndtadapter som ger datorn strom.

@I Antenningang (valfritt) — Anslut till en extern antenn for att visa program med det valfria
TV-mottagningskortet.

Infrardd (IR) kontakt (valfritt) — Anslut till en extern IR-enhet, till exempel en digitalbox.

B-CAS-kortplats (valfritt) — Gor det mojligt att installera ett B-CAS-kort som krévs for att
avkoda digitala TV-signaler i Japan. Mer information finns i "Ansluta TV-mottagare (valfritt)"
pa sidan 11.

Sakerhetskabelfaste — Ansluter en vanlig sédkerhetskabel till datorn.

0BS! Kontrollera att sdkerhetskabeln passar i datorns sékerhetskabelfaste innan du kdper
den.

29



Anvanda Inspiron One

Bildskarm

1234

5

30




Anvanda Inspiron One

IR-mottagare (valfritt) — Identifierar signaler fran en IR-enhet, till exempel en Dell-fj4rrkontroll.
Kamera — Inbyggd kamera for videoinspelning, videokonferenser och chatt.

Kamerans aktivitetslampa — Visar om kameran &r pa eller av. Ett fast vitt ljus visar
kameraaktivitet.

Mikrofon — Ljud av hog kvalitet for videochatt och rdstinspelning.

Bildskarm — Vilken bildskdrm som medfdéljer beror pa de val du gjorde nér du kipte datorn.
Skdrmen har stdd fér gesterna zooma, halla kvar, vanda blad, bladdra och rotera.
Mer information finns i "Pekfunktioner (valfritt)" pa sidan 34.

31



Anvanda Inspiron One

Anvanda pekskarmen
(valfritt)

Med pekskarmsfunktionen pa Dell Inspiron One
forvandlas datorn till en interaktiv skarm.

Dell Stage

Programvaran Dell Stage som finns installerad

pa datorn ger atkomst till dina favoritmedia och

flertrycksprogram.

Starta Dell Stage genom att klicka pa Start € —

Alla program— Dell Stage— Dell Stage.

K 0BS! Vissa av programmen i Dell Stage kan
dven startas direkt pa menyn Alla program.

Du kan anpassa Dell Stage enligt foljande:

* Ordna om en programgenvdg — Markera och
hall i programgenvégen tills att den blinkar
och drag sedan programgenvégen till 6nskad
plats pa Dell Stage.

e Minimera — Drag Dell Stage-fonstret till
langst ned pa skdrmen.

32

* Anpassa — Vilj instéllningsikonen och vélj
sedan onskat alternativ.

Foljande program finns tillgdngliga i Dell Stage:

K 0BS! Vissa av programmen kanske inte
finns tillgdngliga utifran de val du gjorde
nar du kopte datorn.

* MUSIK — Spela musik eller bladdra bland
dina musikfiler efter album, artist eller
lattitel. Du kan dven lyssna pa radiostationer
fran hela vérlden. Tillvalsprogrammet
Napster gor att du kan hamta latar nér du &r
ansluten till Internet.

* YOUPAINT — Rita och redigera bilder.
* SPEL — Spela tryckaktiverade spel.

* DOKUMENT — Gor att du snabbt kan komma
at mappen Dokument pa din dator.



¢ FOTO - Visa, ordna eller redigera dina bilder.
Du kan skapa bildspel och samlingar av dina
bilder och dverfora dem till Facebook eller
Flickr nar du ar ansluten till Internet.

e DELL WEB - Visar en forhandsgranskning av
upp till fyra av dina favoritwebbsidor. Klicka
eller tryck pa férhandsgranskningen av
webbsidan for att 6ppna den i webblasaren.

* VIDEQ — Visa videoklipp. Tillvalsprogrammet
CinemaNow g6r det majligt att kdpa och
hamta eller hyra filmer och TV-program nér
du &r ansluten till Internet.

* GENVAGAR — Ger snabb atkomst till vanliga
program.

Anvanda Inspiron One

* STICKYNOTES — Skapa anteckningar eller
paminnelser med tangentbordet eller
pekskarmen. Dina anteckningar kommer
att visas pa anslagstavlan nésta gang du
startar STICKYNOTES. Du kan dven spara
anteckningar pa skrivbordet.

¢ Web Tile — Visar en forhandsgranskning av
upp till fyra av dina favoritwebbsidor. Rutan
gor det mdjligt att Idgga till, redigera eller
ta bort en webbsidesférhandsgranskning.
Klicka eller tryck pa forhandsgranskningen av
webbsidan for att 6ppna den i webblédsaren.
Du kan dven skapa flera Web Tiles i
appgalleriet.

33



Anvanda Inspiron One

Pekfunktioner (valfritt)

K4 0BS! Vissa av pekfunktionerna &r
programspecifika och kanske inte fungerar
utanfér programmet.

Zooma

Oka eller minska forstoringen av
skdarminnehallet.

Nyp — Zooma in eller ut genom att dra isér eller
nypa ihop tva fingrar pa skdrmen.

Sé har zoomar du in: Dra
tva fingrar ifran varandra
for att forstora innehallet i
det aktiva fonstret.

Sa har zoomar du ut:
Flytta tva fingrar ndrmare
varandra for att forminska
innehallet i det aktiva
fonstret.

Hall kvar
Gor att du kan f& mer information om nagot
genom att simulera ett hdgerklick.

Tryck och hall kvar ett
finger pa pekskérmen
for att 6ppna relaterade
menyer.

Vanda blad

Bladdra framat eller bakat beroende pa i vilken
riktning du vander blad.

Flytta ett finger snabbt

i dnskad riktning for att
bldddra i innehalleti det
aktiva fonstret precis som
du vénder blad i en bok. Det
gar ocksa att vdanda blad
vertikalt nar du bladdrar i
till exempel bilder eller latar
i en spellista.



Bladdra

Bldddra igenom innehall. | bladderfunktionen
ingdr aven:

Panorera — Flytta fokus pa det valda objektet
nér inte hela objektet visas.

Flytta ett finger i dnskad
riktning fér att panorera
over objektet.

Bladdra vertikalt — Bladdra upp och ner i det
aktiva fonstret.

Flytta ett finger upp eller
ned for att aktivera vertikal
bladdring.

Anvanda Inspiron One

Bladdra horisontellt — Bladdra till vanster och
hdger i det aktiva fonstret.

Flytta ett finger till vanster
eller hoger om du vill
bladdra horisontellt.

Rotera
Rotera det aktiva innehéllet pa skdrmen.

Vrid — Gor det mojligt att rotera det aktiva
innehéllet med tva fingrar.

Hall ett finger eller tummen
stilla pa skdrmen och flytta
det andra fingret i en bage
till hoger eller vanster. Du
kan ocksa rotera det aktiva
innehéllet genom att réra
bada fingrarna i en cirkel.

35



Anvanda Inspiron One

Programfunktioner

FastAccess ansiktsigenké@nning

Datorn kan komma utrustad med FastAccess
ansiktsigenkanning. Den har funktionen gor
din Dell-dator sékrare genom att anvénda ditt
ansiktes unika sérdrag for att identifiera dig
och automatiskt ange dina inloggningsuppgifter
dar du normalt skulle behova ange den har
informationen sjalv (till exempel nér du loggar
in pa ett Windows-konto eller pa en saker
webbplats). Om du vill ha mer information

kan du klicka pa Start €)— Alla program—
FastAccess.

36

Produktivitet och kommunikation

Du kan anvédnda datorn for att skapa
presentationer, broschyrer, gratulationskort,
flygblad och kalkylblad. Du kan ocksa redigera
och visa digitala foton och bilder. Kontrollera i
specifikationen pa inkdpskvittot vilka program
som &r installerade pa datorn.

Nar du har anslutit datorn till Internet kan du

besdka webbsidor, skapa ett e-postkonto, ladda
upp och hamta filer med mera.



Underhallning och multimedia

Du kan anvanda datorn for att se pa film,
spela spel, spela in egna CD/DVD/Blu-ray-
skivor (valfritt), lyssna pa musik och lyssna
pa radiostationer dver natet. Den optiska
diskenheten stdder flera olika skivformat, till
exempel CD, DVD och Blu-ray (valfritt).

Du kan hamta eller kopiera bilder och videofiler
fran barbara enheter som digitalkameror

och mobhiltelefoner. Med hjélp av ytterligare
programvara (valfritt) kan du ordna och skapa
musik- och filmfiler som kan spelas in pa en
skiva, sparas pa bérbara enheter, till exempel en
MP3-spelare, eller spelas upp och visas direkt
pa en ansluten TV eller projektor.

Anvanda Inspiron One

Dell DataSafe Online Backup

K 0BS! Dell DataSafe Online &r kanske inte
tillgangligt i alla regioner.

E OBS! For snabbare 6verforing och
hamtning rekommenderas att du har en
bredbandsanslutning.

Dell DataSafe Online &r en tjanst for automatisk

sakerhetskopiering och aterstéllning som

hjalper till att skydda dina data och andra viktiga

filer vid ofdrutsdgbara handelser, till exempel
st6ld, brand eller naturkatastrofer. Du kan fa
atkomst till tjansten pa din dator genom att
anvénda ett l[6senordsskyddat konto.

Mer information finns pa delldatasafe.com.

Sa har schemaldgger du sékerhetskopieringen:

1. Dubbelklicka pa ikonen Dell DataSafe Online

@ i systemfiltet.
2. F6lj anvisningarna pé skarmen.

37



Anvanda Inspiron One

Dell Dock (valfritt)

Dell Dock &r en grupp ikoner som ger enkel tillgang till program, filer och mappar som du anvénder

ofta. Du kan anpassa Dock genom att:
e Ldgga till eller ta bort ikoner
* Gruppera relaterade ikoner i kategorier

ceeqns

Légga till en kategori

1. Hégerklicka pa Dell Dock och klicka pa
Add— Category (Lagg till kategori).
Fonstret Add/Edit Category (Lagg till/
redigera kategori) visas.

2. Ange en titel for kategorin i faltet Title (Titel).

3. Vilj en ikon for kategorin i rutan Select an
image (Valj en bild).

4. Klicka pa Save (Spara).

Lagg till en ikon

Dra och slépp ikonen i Dell Dock eller i en kategori.

38

« Andra farg och plats pa Dell Dock
« Andra ikonernas beteende

7z arge

Ta bort en kategori eller ikon

1. Hégerklicka pa kategorin eller ikonen pa Dell
Dock och klicka sedan pa Delete shortcut
(Ta bort genvég) eller Delete category (Ta
bort kategori).

2. F6lj anvisningarna pa skarmen.

Anpassa Dock

1. Hogerklicka pa Dell Dock och klicka pa
Advanced Setting... (Avancerad instéllning...).

2. Vélj onskade alternativ for hur du vill
anpassa Dell Dock.



Problemlosning

Har hittar du information om vad du ska gora om
nagot fel pa datorn skulle intréffa. Om du inte
kan losa problemet med hjélp av anvisningarna
hér, gar du till "Anvdnda supportverktyg" pa
sidan 47 eller till "Kontakta Dell" pa sidan 71.

A VARNING! Endast kvalificerade
tekniker far ta bort holjet fran datorn.
Se Servicehandboken pa
support.dell.com/manuals for mer
avancerade serviceinstruktioner.

Problem med pekskédrmen

Nagon eller samtliga flertrycksfunktioner
fungerar inte —

e Vissa tryck- eller flertrycksfunktioner
kanske &r inaktiverade. Aktivera dem genom
att dubbelklicka pa ikonen Snartningar i
systemféltet. | fonstret Penna och pekskéarm
viéljer du fliken Beroring och kontrollerar att
alternativen Anvéand fingret for inmatning
och Aktivera flertrycksgester och
flertryckshandskrift &r markerade.

* Pekskdrmen kalibreras under tillverkning och
behover inte kalibreras igen. Om du valjer
att kalibrera pekskarmen kan du l4sa mer pa
"Pekskdrmskalibrering" pa sidan 40.

e Flertrycksfunktionen kanske inte stdds av
programmet.

39




Problemlésning

Om pekskarmen forlorar kénslighet —

e Kalibrera pekskarmen (se
"Pekskdrmskalibrering" pa sidan 40).

e Det kan finnas frammande féremal pa
pekskarmen (till exempel klisterlappar) som
blockerar peksensorerna. S& hér tar du bort
féremalen:

a. Sténg av datorn.
b. Dra ut strémsladden frén vdgguttaget.

c. Anvénd en ren, luddfri rengdringsduk och
torka av pekskarmens yta och sidor sa att
smuts och fingeravtryck forsvinner.

40

Pekskarmskalibrering

K4 0BS! Virekommenderar att du kalibrerar
pekskdrmen om du har problem med den
eller om du dndrar skdrmens uppldsning.

Kalibrera pekskarmen genom att klicka pa

Start @H Kontrollpanelen— Tablet PC-
installningar— Skarm— Kalibrera...



Signalkoder

Datorn kan avge ett antal signaler (pip)

under starten om fel eller problem uppstar.

Ljudsignalerna, som kallas pipkoder, indikerar

ett problem. Om det intréffar skriver du ned

pipkoden och kontaktar Dell™ (se "Kontakta Dell"

pa sidan 71).

Iz 0BS! Om du behdver byta ut delar finns
information i Servicehandboken pa
support.dell.com/manuals.

Pipkod
Ett

Tva

Tre

Fyra

Fem

Sex

Problemlésning

Majligt problem

Méjligt fel pa moderkortet —
Felaktig kontrollsumma for
BI0S-ROM

Inget RAM har identifierats

0BS! Om du har installerat
eller bytt ut minnesmodulen
kontrollerar du att den sitter
ordentligt pa plats.

Mgjligt fel pa moderkortet —
Kretsuppséttningsfel

Fel vid lasning fran/skrivning till
RAM-minne

Fel pa realtidsklockan.

Fel pa grafikkortet eller
grafikkretsen

41



Problemlésning

Problem med natverk

Tradlosa anslutningar

Om den tradlosa natverksanslutningen
forsvinner — Den tradldsa routern &r offline eller
sa har det tradldsa nétverket inaktiverats pa
datorn.
« Kontrollera att routern ar péslagen och
ansluten till datakéllan (kabelmodem eller
natverkshubb).

« Kontrollera att tradlés kommunikation &r
aktiverad pa datorn.

. Aterupprétta anslutningen till den tradlésa
routern (se "Konfigurera en tradlos
anslutning" pa sidan 20).

e Stérningar kan gora att den tradlgsa
kommunikationen inte fungerar eller fungerar
samre &n vanligt. Prova att flytta datorn
nérmare nétverksroutern.

42

Fasta natverksanslutningar

Om den fasta anslutningen bryts —
Néarverkskabeln 18s eller skadad.
* Kontrollera att kontakten sitter i ordentligt
och inte ar skadad.

e Indikatorlamporna for lankintegritet vid
den inbyggda natverkskontakten visar om
anslutningen fungerar och ger information
om dess status:

—Grén — Anslutningen mellan ett
10/100-Mbit/s-nétverk och datorn &r god.

—0range — Anslutningen mellan datorn och
ett 1000 Mbit/s-natverk &r god.

—Slackt — Datorn har ingen fysisk
anslutning till natverket.

FZ 0BS! Lankintegritetslampan pé
néatverksporten anger endast status for

fasta natverk. Den anger inte status for
tradlésa anslutningar.



Problem med
stromforsorjningen

Om stromlampan inte lyser — Datorn &r i
viloldge, avstéangd eller far ingen strom.

e Tryck pa stromknappen. Datorn atergar till
vanlig anvandning om den ar avsténgd eller
i viloldge.

e Satt i natadapterkabeln igen i ndtkontakten
pa datorn och i eluttaget.

¢ Om datorn &r ansluten till en forgreningsdosa
kontrollerar du att forgreningsdosan ar
ansluten till ett eluttag och att den inte &r
avstangd.

* Ta tillfalligt bort alla eventuella stromskydd,
forgreningsdosor och forlangningssladdar
och testa om datorn startar.

e Kontrollera att eluttaget fungerar genom att
ansluta nagot annat till det, exempelvis en
lampa.

Problemlésning

e Kontrollera sladdarna till ndtadaptern.
Om det finns en lampa pa natadaptern,
kontrollerar du att den lyser.

« Kontakta Dell om problemet kvarstar (se
"Kontakta Dell" pa sidan 71).

Om stromindikatorn lyser vitt och datorn inte
svarar — Skdarmen kanske inte svarar.

« Sld av och sétt pa datorn med strémbrytaren.

e Kontakta Dell om problemet kvarstar (se
"Kontakta Dell" pa sidan 71).

Gult ljus — Datorn har identifierat ett fel under
POST. Kontakta Dell om du behdver hjélp (se
"Kontakta Dell" pa sidan 71).

Om stromlampan lyser orange — datorn &r i
viloldge eller ett problem med moderkortet eller
stromforsorjningen har uppstatt.

* Tryck pa nagon av tangenterna pa
tangentbordet, flytta pa den anslutna musen
eller tryck pa strémknappen for att aterga till
normallédge.

43



Problemlésning

* Om bildskdrmen inte svarar trycker du in
stromknappen tills datorn stangs av och
startar den sedan igen.

e Kontakta Dell om problemet kvarstar (se
"Kontakta Dell" pa sidan 71).

Om du drabbas av storningar som gor att
datorn inte tar emot signaler — En odnskad
signal skapar stdrningar genom att avbryta
eller blockera andra signaler. Nagra mdjliga
storningskallor &r:

* Forlangningssladdar for el, tangentbord och
mus.

e For méanga enheter anslutna till samma
grenuttag.

e Flera forgreningsdosor anslutna till samma
eluttag.

44

Problem med minne
Om du far ett meddelande om otillrdckligt
minne —
¢ Spara och stédng alla dppna filer och avsluta
alla 6ppna program som du inte anvander for
att se om detta Igser problemet.

 Kontakta Dell om problemet kvarstar (se
"Kontakta Dell" pa sidan 71).
Om andra problem med minnet uppstar —
e Kor verktyget Dell Diagnostics (se "Dell
Diagnostics" pa sidan 51).
 Kontakta Dell om problemet kvarstar (se
"Kontakta Dell" pa sidan 71).



Problem med att datorn eller
programvara héanger sig

Om datorn inte startar — Kontrollera att
natadapterkabeln &r ordentligt ansluten till
datorn och till eluttaget.

Om ett program slutar svara —

Avsluta programmet

1. Tryck ner <CtrI><Skift><Esc> samtidigt.

2. Klicka pa Program.

3. Klicka pa det program som inte ldngre svarar.
4. Klicka pa Avsluta aktivitet.

Om ett program ofta slutar att fungera — Las i
dokumentationen till programmet. Avinstallera
och installera om programmet om det behovs.

K 0BS! Det finns ofta installationsanvisningar
pa en CD eller i dokumentationen till ett
program.

Problemlésning

Om datorn slutar svara eller om skarmen blir
bla -

VIKTIGT! Du kan forlora data om du inte
kan stianga av datorn pa det vanliga séttet
via operativsystemet.

Om datorn varken svarar pa
tangentnedtryckningar eller musrdrelser haller
du strdmknappen intryckt i minst 8-10 sekunder
tills datorn stdngs av. Starta sedan om datorn.

Om programmet &r avsett for en tidigare version
av Microsoft® Windows® —

Kor guiden fér programkompatibilitet Guiden
Programkompatibilitet konfigurerar ett program
sa att det kors i en miljo som liknar en tidigare
version av operativsystemet Microsoft
Windows.

45



Problemlésning

Sa har kor du guiden Programkompatibilitet:

1. Klicka p4 Start @ — Kontrollpanelen—
Program— Kor program som har skapats for
tidigare versioner av Windows.

2. Klicka pa Nasta nar valkomstsidan visas.

3. F6lj anvisningarna pa skarmen.

Om du har andra problem med programvara —
e Sdkerhetskopiera filerna omedelbart.

e Anvénd ett antivirusprogram for att
kontrollera att det inte finns virus pa
harddisken eller CD-skivorna.

* Spara och sténg alla 6ppna filer och program
och stéing av datorn via Start-menyn €.

* Kontrollera dokumentationen till
programvaran eller kontakta tillverkaren
av programvaran om du behdver mer
information:

—Kontrollera att programmet ar kompatibelt
med det operativsystem som &r installerat
pa datorn.

46

—Kontrollera att datorn uppfyller de
minimikrav for maskinvara som kravs for
att kora programmet. Se dokumentationen
for programvaran fér mer information.

—Kontrollera att programmet ar ratt
installerat och konfigurerat.

—Kontrollera att drivrutinerna inte star i
konflikt med programmet.

—Avinstallera och installera om programmet
om det behdvs.

—Skriv ned felmeddelanden som visas for

att underlatta problemlésningen nar du
kontaktar Dell.



Anvanda supportverktyg

Dells supportcenter Varningar (tekniska

| Dells supportcenter hittar du den service, supportvarningar som galler
support och systemspecifika information du datorn)

behover.

Starta programmet genom att klicka pa ikonen
i systemféltet.
Pa startsidan for Dells supportcenter visas

datorns modellnummer, dess servicenummer,
expresskod och servicekontaktinformation.

Hjalp fran Dell (teknisk support
med DellConnect™, kundtjanst,
utbildning och sjalvstudier,
detaljerade anvisningar

med Solution Station™ och
online-genomsdkning med PC
CheckUp)

Om datorn
(systemdokumentation,

Startsidan innehaller ldnkar till:

Sjalvhjalp (felsokning,
sakerhet, systemprestanda,
nétverk/Internet, garantiinformation,
sékerhetskopiering/ systeminformation,
aterstéllning och Windows uppgraderingar och tillbehdr)
operativsystem)

Mer information om Dell Support Center och
tillgangliga supportverktyg finns pa
support.dell.com/support.

47



Anvinda supportverktyg

My Dell Downloads

K 0BS! My Dell Downloads &r kanske inte
tillgangligt i alla regioner.
For vissa forinstallerade program pa din nya
Dell-dator medféljer ingen sékerhetskopia pa
CD eller DVD. Den hér programvaran finns
tillgénglig pa webbplatsen My Dell Downloads.
Fran den har webbplatsen kan du hdmta
tillgénglig programvara for ominstallation eller
skapa dina egna sakerhetskopieringsmedia.

Sa har registrerar du dig och anvander My Dell
Downloads:

1. Ga till DownloadStore.dell.com/media.

2. Félj anvisningarna pa skdarmen for att
registrera dig och hdmta programmet.

3. Installera programvaran igen eller skapa en
sdkerhetskopia for framtida anvandning.

48

Systemmeddelanden

Om ett problem eller fel uppstar i datorn visas
kanske ett systemmeddelande med information
som kan hjélpa dig att identifiera orsaken och
atgarda problemet.

E 0BS! Om meddelandet som visas inte
finns med bland féljande exempel kan
du lésa i dokumentationen for antingen
operativsystemet eller for det program som
kordes ndr meddelandet visades. Du kan
aven kontakta Dell om du behdver hjélp (se
"Kontakta Dell" pa sidan 71).

Alert! Previous attempts at booting this
system have failed at checkpoint [nnnn]. For
help in resolving this problem, please note
this checkpoint and contact Dell Technical
Support (Tidigare forsok att starta systemet
misslyckades vid kontrollpunkt [nnnn]. Skriv
ned kontrollpunkten och kontakta Dells
tekniska support om du vill ha hjalp) — Datorn
har inte gatt att starta tre ganger i foljd pa grund
av samma fel. Kontakta Dell om du behdver
hjélp (se "Kontakta Dell" pa sidan 71).



CPU fan failure (Processorflaktfel) — Fel pa
processorflakten. Kontakta Dell om du behdver
hjélp (se "Kontakta Dell" pa sidan 71).

System fan failure (Systemflaktfel) — Fel pa
systemflakten. Kontakta Dell om du behdver
hjélp (se "Kontakta Dell" pa sidan 71).

Hard-disk drive failure (Harddiskfel) — Mojligt
fel pa harddisken under POST. Kontakta Dell om

du behdver hjélp (se "Kontakta Dell" pa sidan 71).

Hard-disk drive read failure (Fel vid ldsning
fran harddisk) — Majligt fel pa harddisken vid
HDD-starttest. Kontakta Dell om du behdver
hjélp (se "Kontakta Dell" p& sidan 71).
Keyboard failure (fel pa tangentbord) — Fel pa
tangentbordet eller en kabel sitter 16st. Satt
tillbaka tangentbordet.

Anvinda supportverktyg

No boot device available (Ingen tillganglig
startenhet) — Ingen starthar partition pa
harddisken, harddiskkabeln &r 16s eller s&
saknas en startbar enhet.

e Om harddisken &r konfigurerad som
startenhet kontrollerar du att kablarna
ar ordentligt anslutna och att enheten ar
korrekt installerad och partitionerad som
startenhet.

e Starta systeminstéliningsprogrammet och
kontrollera att startordningen &r korrekt. Se
Servicehandboken pa
support.dell.com/manuals.

No timer tick interrupt (Ingen signal fran timer) —
En krets pa moderkortet kanske inte fungerar
eller det kan vara fel pa moderkortet. Kontakta
Dell om du behdver hjalp (se "Kontakta Dell" pa
sidan 71).

49



Anvinda supportverktyg

USB over current error (Fel pa USB-
dverstromstyrka) — Koppla fran USB-enheten.
USB-enheten behdver mer strom for att kunna
fungera. Anslut enheten till en extern stromkalla,
eller anslut bada kablarna om enheten har tva
kablar.

CAUTION - Hard Drive SELF MONITORING
SYSTEM has reported that a parameter

has exceeded its normal operating range.

Dell recommends that you back up your

data regularly. A parameter out of range

may or may not indicate a potential hard

drive problem (VARNING - Harddiskens
sjalvovervakningssystem har rapporterat att en
parameter dverstiger normalt driftintervall. Dell
rekommenderar att du sdkerhetskopierar data
regelbundet. En parameter utanfor intervallet
kan ibland indikera ett potentiellt harddiskfel) —
S.M.A.R.T-fel, eventuellt fel pa harddisken.
Kontakta Dell om du behdver hjalp (se "Kontakta
Dell" pa sidan 71).

50

Felsokaren for maskinvara

Om en enhet antingen inte upptécks av
operativsystemet eller identifieras men
ar felaktigt konfigurerad, kan du anvénda
Felsdkaren for maskinvara for att [6sa
problemet.

S& har startar du Felsokaren for maskinvara:
1. Klicka p4 Start € — Hjélp och support.

2. Skriv felsdkare fér maskinvarai
sokfaltet och tryck pa <Retur> for att starta
sokningen.

3. | sokresultaten véljer du det alternativ som
bést beskriver problemet och féljer sedan
felsokningsinstruktionerna.



Dell Diagnostics

Om du har problem med datorn utfér du

kontrollerna i "Problem med lasningar och

programvara” pa sidan 45 och kor Dell

Diagnostics innan du kontaktar Dell for att fa

hjalp. Skriv gérna ut instruktionerna innan du

borjar.

FZ 0BS! Dell Diagnostics fungerar endast pé
Dell-datorer.

B 0BS! Skivan Drivers and Utilities medféljer
eventuelltinte alla datorer.

Granska datorns konfigurationsinformation

i Specifikationer pa sidan 74 och

kontrollera att den enhet du vill testa visas i

systeminstallningsprogrammet och &r aktiv.

Starta Dell Diagnostics fran harddisken eller
fran skivan Drivers and Utilities.

Anvinda supportverktyg

Starta Dell Diagnostics fran harddisken
Dell Diagnostics finns pa en dold
diagnostikpartition pa harddisken.

[ 0BS! Om ingen bild visas pé datorns
bildskarm kontaktar du Dell (se "Kontakta
Dell" pa sidan 71).

1. Kontrollera att datorn &r ansluten till ett

eluttag som du vet fungerar ordentligt.

2. Starta (eller starta om) datorn.

3. Nar DELL™-logotypen visas trycker du
omedelbart pa <F12>. Vilj Diagnostics pa
startmenyn och tryck pa <Retur>.

Da kanske PSA (Pre-Boot System
Assessment) anropas pa datorn.

51



Anvinda supportverktyg

K 0BS! Om du véntar for ldnge och
operativsystemets logotyp visas fortsatter

du att véanta tills Microsoft® Windows® har
startats. Stdng sedan av datorn och forsok

igen.

K 0BS! Omdu far ett meddelande om att
ingen partition for diagnostikverktyget
hittades kor du Dell Diagnostics fran
CD-skivan Drivers and Utilities.

0m PSA anropas:
a. PSA barjar kdra testerna.

b. Om PSA slutférs visas féljande meddelande:

"No problems have been found
with this system so far. Do
you want to run the remaining
memory tests? This will take
about 30 minutes or more.

Do you want to continue?
(Recommended) ." ("Annu har
inga problem hittats i
systemet. Vill du koéra de
dterstaende minnestesterna?

52

Det tar 30 minuter eller
mer. Vill du fortsatta?
(Rekommenderas) .")

¢. Om du upplever problem med minnet trycker
du pé <y>, i annat fall trycker du pa <n>.
Foljande meddelande visas: "Booting
Dell Diagnostic Utility
Partition. Press any key
to continue." (Startar Dell
Diagnostic-verktyget. Tryck
pa valfri tangent for att
fortsatta.)

d. Tryck pa valfri tangent for att 6Gppna fonstret
Choose An Option (Vilj ett alternativ).

0m PSA inte anropas:

Tryck pa valfri tangent for att starta Dell
Diagnostics fran diagnostikverktygets
partition pa harddisken och 6ppna fonstret
Choose An Option (Vilj ett alternativ).

4. Vilj det test du vill kora.



5. Om du stdter pa ett problem under ett test
visas ett meddelande med en felkod och en
beskrivning av problemet. Skriv ned felkoden
och problembeskrivningen och kontakta Dell
om du behdver hjélp (se "Kontakta Dell" pa
sidan 71).

[ 0BS! Servicenumret for datorn visas hdgst
upp pa alla testskdrmar. Servicenumret
hjalper dig identifiera datorn nér du
kontaktar Dell.

6. Nar testerna ar slutférda stanger du
testfonstret och gar tillbaka till fonstret
Choose An Option (Vilj ett alternativ).

1. Avsluta Dell Diagnostics och starta om
datorn genom att klicka pa Exit (Avsluta).

Anvinda supportverktyg

Starta Dell Diagnostics fran skivan
Drivers and Utilities

K 0BS! Skivan Drivers and Utilities medfdljer
eventuellt inte alla datorer.

1. Sétti skivan Drivers and Utilities.

2. Sténg av och starta om datorn.
Néar DELL™-logotypen visas trycker du
omedelbart pa <F12>.

K 0BS! Om du véntar for ldnge och
operativsystemets logotyp visas fortsatter
du att vénta tills Microsoft Windows har
startats. Stédng sedan av datorn och forsdk
igen.

B 0BS! Foljande steg &ndrar endast
startsekvensen tillfalligt. Ndsta gang startas
datorn enligt vad som har angetts for
enheterna i systeminstallningsprogrammet.

3. Nar listan med startenheter visas markerar
du CD/DVD/CD-RW och trycker pa <Retur>.

53



Anvinda supportverktyg

4. Vdlj Boot from CD-ROM (Starta fran CD-skiva) 9. Nar testerna &r slutférda stanger du

pa menyn och tryck pa <Retur>. testfonstret och gar tillbaka till fonstret
5. Tryck 1 fér att 5ppna CD-menyn och sedan Choose An Option (Valj ett alternativ).
pa <Retur> for att fortsétta. 10. Avsluta Dell Diagnostics och starta om
6. V4lj Run the 32 Bit Dell Diagnostics (Kér datorn genom att klicka pa Exit (Avsluta).
32-bitarsversionen av Dell Diagnostics) i 11. Ta ut skivan Drivers and Utilities.

den numrerade listan. Om det finns flera
versioner véljer du den som galler din dator.

1. Vilj det test du vill kora.

8. Om du stdter pa ett problem under ett test
visas ett meddelande med en felkod och en
beskrivning av problemet. Skriv ned felkoden
och problembeskrivningen och kontakta Dell
om du behdver hjélp (se "Kontakta Dell" pa
sidan 71).

[ 0BS! Servicenumret for datorn visas hégst
upp pa alla testskdrmar. Servicenumret
hjdlper dig identifiera datorn nér du
kontaktar Dell.

54



Aterstilla operativsystemet

Du kan aterstélla operativsystemet pa datorn med nagon av féljande metoder:

VIKTIGT! Med Dell Factory Image Restore eller skivan Operating System tas alla filer bort
permanent fran datorn. Sdkerhetskopiera dina datafiler innan du genomfér denna atgard om
du har méjlighet.

Alternativ Anvand

systematerstallning som primér l6sning

Dell DataSafe Local Backup nér systematerstallning inte Iser problemet
Systematerstéllningsmedia nar operativsystemfel forhindrar anvéndning av

systematerstéllning och DataSafe Local Backup

nér Dells forinstallerade programvara installeras pa en
nyinstallerad harddisk

Dell Factory Image Restore vid aterstélining av datorn till det driftldge den befann sig i
nar du fick den

Operating System-skivan vid aterinstallation av endast operativsystem pé datorn

K 0BS! Skivan Operating System medfdljer eventuellt inte alla datorer.

55



Aterstilla operativsystemet

Systematerstallning

| operativsystemet Microsoft® Windows® finns
ett systematerstéllningsalternativ som du kan
anvanda om du vill aterstélla datorn till ett
tidigare drifttillstand (utan att paverka datafiler),
om dndringar av maskinvara, programvara
eller andra systeminstéllningar har orsakat
ett odnskat drifttillstand. Alla &ndringar som
systematerstallningen gor med datorn kan
angras.
VIKTIGT! Sékerhetskopiera dina datafiler
regelbundet. Systematerstéllning
overvakar inte datafiler och kan inte
aterstalla dem.

56

Starta systematerstallning
1. Klicka pa Start €.

2. | stkrutan skriver du
Systemdterstdllning och trycker
sedan pa <Retur>.

K OBS! Fonstret Kontroll av anvéndarkonto
kanske visas. Om du ar administrator for
datorn klickar du pé Fortsétt. | annat fall
kontaktar du administratdren for att kunna
fortsétta.

3. Klicka pa Nasta och félj anvisningarna pa
skdrmen.

Om problemet inte atgardas med
systematerstéllningen kan du angra den senaste
systematerstallningen.



Aterstilla operativsystemet

Angra den senaste Dell DataSafe Local Backup

systematerstallningen /\VIKTIGT! Med Dell DataSafe Local Backup

B 0BS! Innan du &ngrar den senaste tar du permanent bort alla program
systematerstéllningen bér du spara och eller drivrutiner som installerats sedan
stinga alla dppna filer och avsluta alla du mottog datorn nér du terstéller
program. Du ska varken 4ndra, ppna operativsystemet. Skapa sakerhetskopior
eller radera filer eller program forran av program som du behdver installera pa
systematerstéliningen &r klar. din dator innan du anvénder Dell DataSafe

Local Backup. Anvénd Dell DataSafe Local

1. Kiicka pa Start @. Backup endast om en systematerstallning

2. | sokrutan skriver du av operativsystemet inte ldser problemet.
Systematerstallning och trycker /\ VIKTIGT! Fastin DataSafe Local Backup
sedan pa <Retur>. har utformats for att bevara datafiler

3. Klicka pa i\ngra den senaste aterstéllningen, pa datorn rekommenderar vi att du
klicka pa Nasta och folj anvisningarna pa sikerhetskopierar dina datafiler innan du
skdrmen. anvander DataSafe Local Backup.

i 0BS! Dell DataSafe Local Backup &r
kanske inte tillgéngligti alla regioner.

57



Aterstilla operativsystemet

Kz 0BS! Om Dell DataSafe Local Backup
inte finns pa din dator kan du terstalla
systemet med Dell Factory Image Restore
(se "Dell Factory Image Restore" pa
sidan 61).

Du kan anvénda Dell DataSafe Local Backup for
att aterstélla harddisken till det Idge den vari
nar du kopte datorn, utan att nagra datafiler tas
bort.

Med Dell DataSafe Local Backup kan du:

o Séakerhetskopiera och aterstélla datorn till ett
tidigare drifttillstand

 Skapa systematerstallningsmedia

58

Dell DataSafe Local Backup Basic

Aterstilla operativsystemet och Dells
forinstallerade programvara samtidigt som
datafiler bibehalls:

1. Stdng av datorn.

2. Koppla bort alla enheter (USB-enheter,
skrivare och sa vidare) som &r anslutna
till datorn och ta bort all eventuell intern
maskinvara som nyligen har installerats.

K 0BS! Koppla inte bort ndtadaptern.
3. Starta datorn.

4, Nar Dell™-logotypen visas trycker du pa <F8>
flera ganger for att 6ppna fonstret Advanced
Boot Options (Avancerade startalternativ).

K 0BS! Om du véntar for ldnge och
operativsystemets logotyp visas fortsatter
du att vénta tills Microsoft Windows har
startats. Stdng sedan av datorn och forsok
igen.



5. Vilj Repair Your Computer (Reparera datorn).

6. Vilj Dell DataSafe Restore and Emergency
Backup (Dell DataSafe-aterstéllning
och akut sékerhetskopiering) fran
menyn System Recovery Options
(Systematerstallningsalternativ) och f6lj
anvisningarna pa skarmen.

K 0BS! Aterstéllningsprocessen kan ta en
timme eller mer beroende pa hur mycket
data som ska aterstéllas.

K 0BS! Mer information finns i artikel 353560 i
kunskapsbasen pa support.dell.com.

Aterstilla operativsystemet

Uppgradera till Dell DataSafe Local
Backup Professional

K4 0BS! Dell DataSafe Local Backup
Professional kan vara installerat pa
datorn om du bestéllde programmet vid
inkopstillfallet.

Dell DataSafe Local Backup Professional
innehéller ytterligare funktioner med vilka du
kan:

 Sikerhetskopiera och aterstélla datorn
utifran filtyperna

o Sékerhetskopiera filer till en lokal
lagringsplats
* Schemaldgga automatisk sakerhetskopiering

Gor sa har om du vill uppgradera till Dell
DataSafe Local Backup Professional:

1. Dubbelklicka pa ikonen Dell DataSafe Local
Backup @ i systemfaltet.

2. Klicka pa4 UPGRADE NOW! (Uppgradera nu).
3. Félj anvisningarna pa skdarmen.

59



Aterstilla operativsystemet

Systematerstallningsmedia

VIKTIGT! Systematerstallningsmedia

har utformats for att bevara datafiler pa
datorn, men vi rekommenderar att du
sikerhetskopierar dina datafiler innan du
anvénder systematerstéllningsmedia.

Du kan anvénda systematerstéliningsmedia,
som skapats med Dell DataSafe Local Backup,
for att aterstélla harddisken till det l&ge den var
i nar du kdpte datorn, utan att nagra datafiler
tas bort.

Anvénd systematerstallningsmedia om:

* Felet pa operativsystemet férhindrar
anvéandningen av de aterstéllningsalternativ
som &r installerade pa datorn.

e Felet pa harddisken forhindrar att data
aterstills.

60

Sa hér aterstéller du datorns fabriksinstallningar

med hjalp av systematerstéllningsmedia:

1. Sétti systematerstéllningsskivan eller USB-

minnet och starta om datorn.

2. Nar DELL™-logotypen visas trycker du

omedelbart pa <F12>.

K 0BS! Om du véntar for ldnge och
operativsystemets logotyp visas fortsdtter
du att vénta tills Microsoft Windows har
startats. Stdng sedan av datorn och forsok
igen.

3. Vilj lamplig startenhet fran listan och tryck

pa <Retur>.

4. Folj anvisningarna pa skdrmen.



Dell Factory Image Restore

AVIKTIGT! Dell Factory Image Restore tar
permanent bort alla data pa harddisken
samt alla program eller drivrutiner som
har installerats sedan du fick datorn om
du anvénder programmet for att aterstalla
operativsystemet. 0Om mojligt bor du
sidkerhetskopiera alla data innan du
anvander det hér alternativet. Anvand
Dell Factory Image Restore endast
om systematerstallning inte atgardar
problemet med operativsystemet.

K 0BS! Dell Factory Image Restore &r inte
tillgangligt for alla lander och for alla
datorer.

K 0BS! Om Dell Factory Image Restore inte
finns pé din dator kan du anvénda Dell
DataSafe Local Backup (se "Dell DataSafe

Local Backup" pa sidan 57) for att aterstélla

operativsystemet.

Aterstilla operativsystemet

Anvénd Dell Factory Image Restore som sista
utvdg att aterstélla operativsystemet. Det
har alternativet aterstéller harddisken till det
ldge den var i nér du kdpte datorn. Eventuella
program eller filer som lagts till sedan du tog
emot datorn, dven datafiler, tas permanent
bort fran harddisken. Datafiler omfattar
dokument, kalkylblad, e-postmeddelanden,
digitala fotografier, musikfiler och sa vidare.
Sakerhetskopiera om méjligt alla data innan du
anvander Dell Factory Image Restore.

61



Aterstilla operativsystemet

Starta Dell Factory Image Restore
1. Starta datorn.
2. Nar Dell™-logotypen visas trycker du pa <F8>

flera ganger for att 6ppna fonstret Advanced
Boot Options (Avancerade startalternativ).

B OBS! Om du véntar fér ldnge och
operativsystemets logotyp visas fortsatter du

att vanta tills Microsoft Windows har startats.

Stang sedan av datorn och forsdk igen.

3. Vilj Repair Your Computer (Reparera datorn).

Fonstret System Recovery Options
(Alternativ for systematerstallning) visas.

4. Vdlj en tangentbordslayout och klicka pa
Next (Nésta).

5. Om du vill f& atkomst till
aterstallningsalternativen loggar du
in som lokal anvandare. Om du vill
oppna kommandotolken skriver du
administrator (administrator)
i faltet User name (Anvandarnamn) och
klickar pa OK.

62

6. Klicka pa Dell Factory Image Restore.
Viélkomstsidan for Dell Factory Image
Restore visas.

Iz 0BS! Beroende pa konfigurationen maste
du kanske vélja Dell Factory Tools och
sedan Dell Factory Image Restore.

7. Klicka pa Next (Nasta).
Fonstret Confirm Data Deletion (Bekréafta
borttagning av data) visas.

K 0BS! Om du inte vill forts&tta med Dell Factory
Image Restore klickar du pa Cancel (Avbryt).

8. Klicka pa kryssrutan for att bekrafta att du
vill fortsatta att formatera om harddisken
och aterstélla systemprogramvaran till
fabriksinstéllningar. Klicka sedan pa Next
(Nésta).

Aterstallningsprocessen pabdrjas och kan

ta fem minuter eller mer att slutféra. Ett
meddelande visas nér operativsystemet och
fabriksinstallerade program har aterstallts till
fabriksinstéllningar.

9. Klicka pa Finish (Slutfor) for att starta om
datorn.



Fa hjalp
Om du far problem med datorn genomfér du

foljande steg for att felsdka och diagnostisera
problemet:

1. Se "Ldsa problem" pa sidan 39 for information
och anvisningar om hur du atgardar problem
pa datorn.

2. Se "Dell Diagnostics" pa sidan 51 for
anvisningar om hur du kor Dell™ Diagnostics.

3. Fylli "Diagnostikchecklista" pa sidan 70.

4. Utnyttja Dells stora utbud av online-tjanster
pa webbplatsen for Dells support
(support.dell.com) om du behdver hjélp med
fragor som ror installation och felsdkning.
Se "Online-tjénster" pa sidan 65 for mer
information om Dells online-support.

5. Om ovanstaende steg inte loser problemet
gar du till "Innan du ringer" pa sidan 69.

B 0BS! Ring Dells support frén en telefon
vid eller i nérheten av datorn, sa att
supportpersonalen lattare kan hjélpa dig
med de atgarder som krévs.

K 0BS! Dells expresskodsystem kanske inte
artillgdngligt i alla lander.

Ange din expresskod nar du blir uppmanad
att gbra detta, sé kopplas du direkt till ratt
supportpersonal. Om du inte har nagon
expresskod oppnar du mappen Dell
Accessories (Dell-tillbehdr), dubbelklickar pa
ikonen Express Service Code (Expresskod) och
foljer anvisningarna.

[ 0BS! Vissa av tjénsterna ér inte alltid
tillgdngliga utanfor USA. Ring din lokala
Dell-representant fér mer information om
tillgéngliga tjénster.

63




Fa hjilp

Teknisk support och
kundtjénst

Dells supporttjanst kan hjalpa dig med fragor om
Dell-maskinvara. Var supportpersonal anvéander
datorbaserade diagnostikmetoder for att snabbt
kunna ge svar pa dina fragor.

Innan du kontaktar Dells supporttjanst, gar du
till "Innan du ringer" pa sidan 69 och soker sedan
upp kontaktinformationen fér din region eller gar
till support.dell.com.

64

DellConnect

DellConnect™ &r ett enkelt online-verktyg som
gor att en servicetekniker fran Dell kan komma
at din dator via en bredbandsanslutning och
diagnostisera och atgarda problemet under ditt
overinseende. Mer information finns pa
www.dell.com/DellConnect.



Online-tjanster

Du kan léra dig om Dells produkter och tjénster
pa féljande webbplatser:

e www.dell.com

* www.dell.com/ap/ (endast Asien och
Stillahavsomradet)

e www.dell.com/jp (endast Japan)
e www.euro.dell.com (endast Europa)

e www.dell.com/la (l4nder i Latinamerika och
de karibiska ldnderna)

* www.dell.ca (endast Kanada)
Du kan komma &t Dell Support via fdljande
webbplatser och e-postadresser:
Dells supportwebbplats

e support.dell.com

e support.jp.dell.com (endast Japan)

e support.euro.dell.com (endast Europa)

« supportapj.dell.com (endast Asien och
Stillahavsomradet)

Fa hjilp

E-postadresser till Dell Support
* mohile_support@us.dell.com
* support@us.dell.com

¢ la-techsupport@dell.com (endast
Latinamerika och de karibiska landerna)

* apsupport@dell.com (endast Asien och
Stillahavsomradet)
E-postadresser till Dells marknadsforing
och forséljning

* apmarketing@dell.com (endast Asien och
Stillahavsomradet)

e sales_canada@dell.com (endast Kanada)
FTP (anonymt filoverforingsprotokoll)
o ftp.dell.com/

Logga in som anvéndare: anonymous och
anvénd din e-postadress som ldsenord.

65



Fa hjilp

Automatisk
orderuppfdljningstjanst

Om du vill kontrollera hur langt dina bestéallningar
av Dell™-produkter har kommit kan du beséka
support.dell.com eller ringa den automatiska
orderuppfdljningstjansten. En inspelad rost fragar

efter den information som behdvs for att hitta och
ge information om din order.

Om det uppstar problem med bestallningen, som
att det saknas delar, att du har fatt fel delar eller
att det finns felaktigheter pa fakturan, kan du
kontakta Dell for att fa hjalp. Ha foljesedeln eller
fakturan till hands nér du ringer.

Information om telefonnummer for din region
finns under "Kontakta Dell" pa sidan 71.

66

Produktinformation

Om du behdver information om andra produkter
fran Dell eller om du vill best&lla nagot gar du till
www.dell.com. For telefonnummer i din region
eller om du vill tala med en forséljare dar, se
"Kontakta Dell" pa sidan 71.



Returnera produkter for
garantireparation eller for att
fa pengarna tillbaka

Forbered alla artiklar som ska returneras, for
reparation eller for att fa pengarna tillbaka, pa
foljande sétt:

K 0BS! Innan du returnerar produkten till
Dell bor du sékerhetskopiera eventuella
data pé harddisken och pé eventuella
andra lagringsenheter i produkten. Ta bort
all konfidentiell, skyddad och personlig
information samt |6staghara medier, till
exempel CD-/DVD-/Blu-ray-skivor och
minneskort. Dell ansvarar inte for din
konfidentiella, skyddade och personliga
information, forlorade eller forstorda data
eller skadade eller forlorade lostaghara
medier som skickas med din retur.

Fa hjilp

. Kontakta Dell for att fa ett

auktoriseringsnummer for returvaror
och skriv numret tydligt och vél synligt
pa férpackningen. Information om
telefonnummer for din region finns under
"Kontakta Dell" pa sidan 71.

. Skicka med en kopia pa fakturan och ett brev

som beskriver varfor artikeln returnerats.

. Inkludera en kopia av diagnostikchecklistan

(se "Diagnostikchecklista" pa sidan 70),

som anger vilka tester du kért och vilka
felmeddelanden som visats i Dell Diagnostics
(se "Dell Diagnostics" pé sidan 51).

. Inkludera alla tillbehdr som hor ihop

med de delar du returnerar (natadapter,
programvara, handbdcker och sa vidare)
om du skickar tillbaka utrustningen for att fa
pengarna tillbaka.

67



Fa hjilp

5. Paketera utrustningen som sénds tillbaka
i originalférpackningen (eller likvéardigt
forpackningsmaterial).
[ 0BS! Du ansvarar for alla fraktkostnader.
Du ansvarar dven for forsakringen av
alla returprodukter samt for risken att
produkterna gar forlorade under frakten till
Dell. Postférskottspaket tas inte emot.

K 0BS! Produktreturer som inte uppfyller alla
ovanstaende villkor tas inte emot av Dell
och returneras till dig.

68



Fa hjilp

Innan du ringer

K 0BS! Se till att ha din expresskod till hands nér du ringer. Tack vare den koden kan Dells
automatiska supportsystem snabbare koppla ditt samtal. Du kan ocksa behdva uppge ditt
servicenummer (placerat pa datorns baksida).

Lokalisera servicekoden och expresskoden
Datorns servicenummer finns pa en etikett pa datorns undersida.

1 Servicenummer och
expresskod

69



Fa hjilp

Glom inte att fylla i diagnostikchecklistan.
Starta datorn (om det gar) innan du ringer till
Dell for att fa hjalp. Ring fréan en telefon vid
eller i ndrheten av datorn. Det kan h&nda att du
ombeds ange kommandon, uppge detaljerad
information under olika atgérder eller prova
andra felsdkningsprocedurer som endast

kan utforas vid sjélva datorn. Se till att du har
systemdokumentationen till hands.

Diagnostikchecklista
* Namn:
e Datum:
* Adress:
* Telefonnummer:

e Servicenummer (streckkoden pa datorns
baksida):

* Expresskod:

* Returauktoriseringsnummer (om du fatt ett
sadant fran Dells supporttekniker):

* Operativsystem och version:

70

e Enheter:

* Expansionskort:

« Ar datorn ansluten till ett natverk? Ja/nej
* Natverk, version och natverkskort:

* Program och versioner:

| operativsystemets dokumentation finns
information om innehéllet i systemets startfiler.
Om datorn &r ansluten till en skrivare skriver du
ut alla filer. Annars antecknar du innehallet i alla
filer innan du ringer till Dell.

¢ Felmeddelande, pipkod eller diagnostikkod:

* Beskrivning av problemet och
felsokningsatgarder som du utfort:



Kontakta Dell

For kunder i USA, ring 800-WWW-DELL
(800-999-3355).

K 0BS! Om du inte har en aktiv
Internetanslutning kan du hitta
kontaktinformationen pa fakturan,
packsedeln, rékningen eller i Dells
produktkatalog.

Dell tillhandahéller fler online- och

telefonbaserade support- och servicealternativ.

Tillgénglighet varierar efter land och produkt

och en del tjdnster kanske inte finns tillgdngliga

i ditt omrade.

Om du vill kontakta Dell for forséljning, teknisk

support eller kundtjénstfragor:

1. Ga till www.dell.com/ContactDell.

2. Vélj ditt land eller region.

3. Vilj lamplig service- eller supportléank utifran
dina behov.

Fa hjilp

4. Vilj den metod att kontakta Dell som passar

dig.

71



Hitta mer information och resurser

Om du behover:

installera om operativsystemet

hitta systemets modellnummer

kora ett diagnostikverktyg for datorn
installera om systemprogramvara

hitta mer information om Microsoft Windows
operativsystem och funktioner

uppgradera datorn med nytt eller
kompletterande minne eller en ny harddisk

installera om eller ersatta en utsliten eller
defekt del

72

Se:

"Systematerstélliningsmedia" pa sidan 60
datorns baksida

"Dell Diagnostics" pa sidan 51

"My Dell Downloads" pa sidan 48

support.dell.com

Servicehandboken pa
support.dell.com/manuals

K 0BS! | vissa lander upphdr garantin att
gdlla om du dppnar datorn och ersatter
delar i den. Kontrollera garanti- och
returvillkoren innan du dppnar datorn.



Om du behaver:

fa rad om hur du hanterar datorn pé det
sakraste sattet

|dsa garantiinformation, villkor (endast USA),
sédkerhetsinstruktioner, myndighetsinformation,
ergonomiinformation och slutanvéandaravtal

hitta din servicekod/expresskod — Du maste
ange koden for att identifiera datorn pa
support.dell.com och nér du kontaktar teknisk
support.

hitta drivrutiner och hamtningsbara filer; viktigt-
filer

fa teknisk support och produkthjalp

kontrollera orderstatus for nya inkdp

hitta I6sningar och svar pa vanliga fragor

hitta uppdaterad information om de senaste
tekniska dndringarna av datorn eller
avancerad teknisk information for tekniker och
datorkunniga anvéndare

Hitta mer information och resurser

Se:

sdkerhetsdokumentationen och féreskrifterna
som medféljde datorn samt hemsidan for
regelefterlevnad pa
www.dell.com/regulatory_compliance

datorns baksida
Dells supportcenter. Starta Dell Support Center
genom att klicka pa ikonen i systemféltet

support.dell.com

73



Specifikationer

Har hittar du information som du kan behdva nar du installerar eller uppdaterar drivrutiner eller

uppgraderar datorn.

K 0BS! Utbudet kan variera mellan olika regioner. Mer information om konfigurationen av datorn
finns i avsnittet Om din dator i Dell Support Center. Starta Dell Support Center genom att klicka

pa ikonen |5 i systemfiltet

Datormodell Diskenheter
Inspiron One 2205 Internt atkomliga
Processor

Externt atkomliga
Typ AMD Athlon™ I1 X2

Systemkretsuppsattning
Typ AMD® M880G + SB820M

74

en 3,5-tums SATA-
harddisk

en SATA DVD+/-RW/
Blu-ray Disc™-
kombination med sldde
(valfritt)/Blu-ray Disc
rewritable (valfritt) och
7-i-1-minneskortslésare



Minne

Minnesmodulens
kontakter

Minnesmodulernas
kapacitet

Minnestyp

Minimalt minne
Maximalt minne

Mojliga

minneskonfigurationer

tva kontakter
som anvédndaren
kommer &t

1GB,2GB och4GB

endast 1333 MHz
DDR3-minne utan
felkorrigering

1GB
4GB

1GB,2GB,3GB
och 4GB

K 0BS! Information om hur du uppgraderar
minnet finns i Servicehandboken pa
support.dell.com/manuals.

Grafik
UMA
Grafikstyrenhet

Separat
Grafikstyrenhet

Ljud
Ljudstyrenhet

Hogtalare
Mikrofon
Volymreglage

Specifikationer

ATIl Mobility Radeon™
HD 4270

ATI Mobility Radeon
HD 5470

Realtek ALC272
High Definition-ljud

2 x 4 watts hogtalare
en digital mikrofon

programmenyer och
mediakontroller

75



Specifikationer

Externa kontakter

Ljud:
Sidopanel

Baksida
Néatverkskort

uSB

Antenningang
(valfritt)

Infrardd (IR)
kontakt (valfritt)

Minneskortldsare

76

en kontakt for
stereohdrlurar/hdgtalare
och en kontakt for
mikrofon

en linjeutgangskontakt
en RJ45-kontakt

tva USB 2.0-kompatibla
kontakter pa sidan och
fyra pa baksidan

en MCX-kontakt

en kontakt

en 7-i-1-kortplats

Interna kontakter

MXM3 en typ-A-plats

PCle tva mini-platser
Minneskortldasare

Kort som stods SD-kort (Secure Digital)

MultiMedia Card (MMC)
Memory Stick (MS)

Memory Stick PRO
(MSPRO)

xD-Picture-kort (xD)
Hi Speed SD-kort

Secure Digital High
Capacity (SDHC)-kort



Kommunikation

Néatverkskort

Tradlost

Kamera

Pixel

Bildskdrmsuppldsning

Batteri
Typ

10/100/1000 Ethernet
LAN pé& moderkortet

Tradlds teknik for Wi-
Fi och Bluetooth®

1,3 megapixel

1280 x 1024 vid

8 bilder/s

160 x 120 - 640 x 480
vid 30 bilder/s

3V CR-2032
litiumknappcell

Specifikationer

Bildskarm

Typ 21,5 tums Full HD
WLED

Maximal uppldsning 1920 x 1080

Natadapter

K 0BS! Anvénd bara godkénda nétadaptrar
for datorn. Mer information finns i
dokumentationen som medféljde datorn.

Inspénning 100-240 V véxelstrom
Instrém:

oW 1,50 A

130 W 2,30 A/250 A
Infrekvens 50-60 Hz
Uteffekt 90 W eller 130 W

77



Specifikationer

Natadapter
Utstrém:
0w
130 W

Uppskattad
utspanning

Temperaturintervall:

Drift

Forvaring

78

462 A
6,70 A
19,50 V likstrém +/- 1

0till 40°C
—40 till 70°C

Fysiska matt
Hojd

Bredd

Djup

Vikt:

Pekskarm

Ingen pekskarm

400 mm
530 mm

87 mm

kan konfigureras till
mindre dn 8,10 kg

kan konfigureras till
mindre dn 7.40 kg



Datormiljo
Temperaturintervall:
Drift 10°C till 35°C
Forvaring —40°C till 65°C
Relativ luftfuktighet 10 % till 90 %
(maximal) (icke kondenserande)

Maximal vibration (vid anvéndning av ett
slumpmaéssigt vibrationsspektrum som
simulerar anvandarmiljén):

Drift 0,26 GRMS
Eji drift 2,20 GRMS
H6jd 6ver havet (maximal):
Drift -15,2till 3048 m
Forvaring —15,2 till 10 668 m

Specifikationer

Datormiljo

Maximal st6t (for drift — méatt med Dell
Diagnostics igang pa harddisken och en

2 ms halvsinuspuls. For ej i drift — matt med
harddisken med parkerade huvuden och en
2 ms halvsinuspuls):

Drift 40 G vid 2 ms med en
hastighetsforéndring
pa51cm/s

Ej i drift 40 G vid 22 ms med en
hastighetsforéndring
pa 609 cm/s

Luftburen G2 eller ldgre enligt
féroreningsniva ISA-S71.04-1985

79



Om Macrovision-produkter

| den hér produkten finns upphovsréttsskyddad teknik som skyddas genom metodansprak i vissa
patenti USA och andra immateriella réttigheter som tillhor Macrovision Corporation och andra
rattighetsinnehavare. Anvandning av den upphovsrattsligt skyddade tekniken méste godkénnas
av Macrovision Corporation och endast vara for hemmabruk och annan begrénsad anvéndning,
savida inte Macrovision Corporation uttryckligen ger sitt medgivande till annan anvéndning.
Bakétkompilering och nedmontering férbjudes.

80



Bilaga

Information for NOM, eller Official Mexican Standard

(endast for Mexiko)

Féljande information tillhandahalls i den/de enhet/enheter som beskrivs i detta dokument i enlighet
med kraven for den officiella mexikanska standarden (NOM):

Importor:

Dell México S.A. de C.V.

Paseo de la Reforma 2620 - 11°
Col. Lomas Altas

11950 México, D.F.

Myndighetsinformation

modellnummer Spanning  Frekvens
W03B 100240V~ 50-60 Hz
véxelstrom

Stromforbrukning Utspénning Uteffektsintensitet

1,50 A/2,30 A/ 19,50V 4,62 A/6,70 A
2,50 A likstrom

Mer detaljer finns i sakerhetsinformationen som medfdljde datorn.

Mer information om séker hantering finns pa hemsidan for regelefterlevnad pa

www.dell.com/regulatory_compliance.

81



Index
A

ansluta
till Internet 20

dator, konfigurera 5

datorns kapacitet 36

DellConnect 64

Dell Diagnostics 51

Dell Factory Image Restore 61

Dells supportcenter 47

Dell Stage 32

diagnostikchecklista 70

drivrutiner och hamtningsbara filer 73
DVD-skivor, spela upp och skapa 37

82

E

e-postadresser
till teknisk support 65

F

fast ndtverk

natverkskabel, ansluta 8
Felsdkaren for maskinvara 50
FTP-inloggning, anonym 65

G

garantireturer 67

hitta mer information 72
hjalp
fa hjalp och support 63



horlurar
kontakt 23

|
indikator for harddiskaktivitet 23
Internetanslutning 20
ISP
Internetleverantor 20

K

konfiguration, innan du borjar 5
kontakta Dell online 71
kundtjanst 64

L

leverera produkter

vid retur eller reparation 67
|6sa problem 39
[uftflode, sédkra 5

Index

maskinvaruproblem
diagnostisering 50
mikrofonkontakt 23
Minneskortldsare 22
minnesproblem
problemldsning 44

natverksanslutning
sittai 42

0

ominstallation av system, alternativ 55

P

problem, losa 39
problem med programvara 45
problem med stromfdrsorjning, l6sa 43

83



Index

produkter
information och inkop 66
programfunktioner 36

resurser, hitta fler 72
ringa Dell 71
rorelser

pekskarm 34

S

skivor

anvdnda 26
specifikationer 74
stromknapp och lampa 23
support

vérlden dver 65

support, e-postadresser till 65

systemmeddelanden 48

84

T

tradlos natverksanslutning 42
TV-mottagare
konfiguration 11

vV

ventilation, sorja for 5

W

Windows
Guiden Programkompatibilitet 45
konfiguration 17
ominstallation 55

o

A

aterstélla fabriksinstéaliningar 61






www.dell.com | support.dell.com




	Ansluta din Inspiron One
	Innan du konfigurerar datorn 
	Ansluta tangentbordet och musen
	Ansluta nätadaptern
	Ansluta nätverkskabeln (valfritt)
	Justera datorstativet
	Ansluta tv-mottagare (valfritt)
	Tryck på strömbrytaren
	Konfigurera operativsystemet
	Skapa systemåterställningsmedia (rekommenderas)
	Ansluta till Internet (valfritt)

	Använda Inspiron One
	Höger sida
	Vänster sida
	Använda den optiska enheten
	Baksida
	Bildskärm
	Använda pekskärmen (valfritt)
	Programfunktioner
	Dell DataSafe Online Backup
	Dell Dock (valfritt)

	Problemlösning
	Problem med pekskärmen
	Signalkoder
	Problem med nätverk
	Problem med strömförsörjningen
	Problem med minne 
	Problem med att datorn eller programvara hänger sig 

	Använda supportverktyg
	Dells supportcenter
	My Dell Downloads
	Systemmeddelanden
	Felsökaren för maskinvara
	Dell Diagnostics 

	Återställa operativsystemet 
	Systemåterställning
	Dell DataSafe Local Backup
	Systemåterställningsmedia
	Dell Factory Image Restore

	Få hjälp
	Teknisk support och kundtjänst
	DellConnect 
	Online-tjänster
	Automatisk orderuppföljningstjänst
	Produktinformation
	Returnera produkter för garantireparation eller för att få pengarna tillbaka
	Innan du ringer
	Kontakta Dell

	Hitta mer information och resurser
	Specifikationer
	Bilaga
	Om Macrovision-produkter
	Information för NOM, eller Official Mexican Standard (endast för Mexiko)

	Index

